
13/3 2015 H3 Walkesborg - Älvstranden 

 

Period 1: 

4.15 0-1 av Max – Mats (Noterar att det står tvärtom i protokollet men det måste vara fel) 

Första fem. Det tar ca 2min innan Walkesborg kommer in i matchen. Tempot är makligt inte mer. 

Vi slarvar en hel del med passningar som WB fångar upp och kontrar på. 

6.07 1-1 Vi låter en spelare springa igenom två man och ta avslut. Inte så bra försvarat här. 

10.00 så har tredje kedjan ett riktigt vasst och bra anfall. 

Mellan 5-10 Vi fortsätter att slarva och plottra i vårt passningsspel och WB fångar upp och kontrar 

snabbt. Tempot är lite högre men inte så att det skriker. 

11.51 1-2 av Emil B – Andreas F. Andreas gör en riktigt snygg överlämning till en fri Emil som inte 

gör några misstag i denna typ av lägen. 

Mellan 10-15 så är det fortsatt lite krystat spel från oss och när vi försvarar oss så har vi en 

övertro att inte ligga man-man tätt utan vi anser tydligen att 3m är OK. Det är det inte utan vi 

sätter oss i knepiga situationer. Andra kedjan är den enda som hittar varandra riktigt bra. 

16.24 1-3 av Oscar – Jocke L 

16.50 Första kedjan har ett riktigt bra anfall där alla på planen rör sig väldigt bra 

18.30 Andra kedjan äger i princip bollen under hela sitt byta vilket är strålande 

Sammanfattning av perioden. Det är ingen bra period även fast vi leder. Vi har ett ganska dåligt 

tempo matchen igenom. Försvaret haltar och vi har verkligen svårt att markera våra gubbar utan 

tittar mer på bollen. Passningsspelet är plottrigt och inte distinkt och vi ger en hel del kontringar till 

WB. Det är i princip enbart andra kedjan som verkar ha hittat dagsformen med ett riktigt bra 

passningsspel. Vi tog också alldeles för lång tid på oss innan vi började att skjuta mot deras mot. 

Tror vi hade två skott på de första 10min. Men sedan så lossnar det. 

Walkesborg lyckades enbart hamra på 5 skott på Daniel som räddade 80%. Vi hade hela 12 skott 

mot deras kasse och utdelningen blev 25%.  

 

Period 2: 

Det är Tredje kedjan som startar med tekning de hinner sno till sig bollen och skapa riktigt bra 

tryck o han med att få till två skott mot deras kasse innan det var dags att byta. Bra jobbat. 

2.00 så kommer dagens första 2min och det är WB som åker på fasthållning 

Vi tabbar oss i PP och det håller på att bli en kontring omgående. Bergstrand gör en klockren 

tagning av bollen från WB men det tycker uppenbarligen inte domarna 

2.11 2min Bergstrand för slag 

Dags för spel 4-4 men som sagt vi spelar på bortaplan och har två muppar till domare. Så fort man 

leder så börjar de döma enkelspårigt och man kan ju bara sitta och gapa av deras fatala försök att 

styra matchen 

3.10 så åker Rolof på 2min på en klockren träff på boll men domaren tar det för slag 



Alltså blir det 4-3 en stund och sedan 5-3 

3.40 så lyckas Daniel rädda en riktigt vasst skott med en hand. 

4.40 så snor Andreas F bollen och får till avslut med en man mindre på plan. 

Första fem. Vi har klart ett bättre tryck mot WB innan domarna bestämmer sig för att lägga sig i 

situationer som de tidigare helt släppt. Vi får två märkliga utvisningar och värre skall det bli. 

6.30 så skapar återigen tredje kedjan ett bra tryck mot WB’s kasse. 

8.44 1-4 av Patrik F ensam. Ett riktigt bra anfall av andra kedjan där vi hade mycket folk med upp 

i anfall men Patrik satte den snyggt själv. 

9.31 så krokar Jonte och en WB spelare ihop sig och bägge håller fast. Domaren tar det som att 

det enbart är Jonte så 2min återigen på ett enögt domslut. 

Mellan 5-10 Vi jobbar på riktigt bra och skapar en hel del. Tyvärr så leder vi och detta ses inte med 

blida ögon hos detta domar par (som vi haft problem med förut här uppe). Vi åker på ett antal 

utvisningar som inte känns bra alls och det gnälls en hel del även från WB vilket är konstigt. De vill 

att vi skall ha fler och att de kanske är änglar i denna match. 

10.25 så kommer dagen eller kanske årets räddning från Daniel. Vi blir bortkollrande av WB och en 

spelare har helt öppet mål när han avlossar skott. Daniel som räddat i andra hörnet strax innan 

slänger sig och tar skottet på magen. Måste säga att vi alla som satt på läktaren inkl WB fansen 

trodde att det skulle bli ett solklart mål. BRA JOBBAT DANIEL 

12.28 1-5 av Oscar – Joakim A. Jocke passar Oscar som driver på o återigen slänger sig o skjuter 

och får in denna. 

Mellan 10-15 Vi spelar klart bättre nu och det känns klart att WB har det tungt även fast de har så 

många domslut med sig. 

17.00 så åker WB på en 2min. Riktigt ojust av WB. Domaren blåste och efter det sprang WB 

spelaren och sparkade på Pontus ben. Inte snyggt alls. 

Vi gör ett långsamt PP och skapar inte alls farligheter som vi brukar. 

Dagens knepigaste domslut kommer 19.05. Det blir en kontring där Bergstrand står i vägen för WB 

spelare och då kommer Rolof snett bakifrån och tränger sig framför. Domaren dömer nu straff 

vilket enligt regelboken är helt omöjligt då han inte alls var fri framför vårt mål. Frislag ja men 

straff nä du den gubben går inte. 

Hjoberg får äran men missar hela målet. Så det blir 2min för Rolof 

Sammanfattning av denna period. Vi gör en klart bättre period nu. Vi har bättre tempo mer kontroll 

på boll. Vi kanske släpper in WB lite för lätt några gånger men Daniel storspelar idag vilket känns 

extra skönt. Tyvärr så gör domarna en kovändning denna period och vi åker på en massa 

blåsningar, utvisningar och till o med felaktig straff. Kan meddela att WB ändå inte är nöjda utan 

gapar av bara den i alla lägen. Fasen domarna kan ju inte blåsa mer om de inte vill förstöra 

matchen helt vilket var nära på här. Att de inte tog WB för protest var ju ännu märkligare när man 

såg det vi fick emot oss. Nä skärpning på detta domar par om man nu inte vill gå ner o döma 

knatteligan vilket kanske varit en bättre nivå. 

Vi hade hela 8 skott mot vår kasse och Daniel räddade 100%. Vi hade återigen 12 skott mot deras 

kasse och utdelningen blev 17%. 

 



Period 3 

Andra kedjan tar tekning och WB vinner boll. Då tjur rusar Patrik F och snor bollen och sätter dit 

den under målvakten 

0.08 1-6 av Patrik F 

1.30 så är tredje kedjan återigen i farten och nära att göra mål 

Första fem. Vi spelar bra nu. Vi missar fortfarande en del pass men det känns som om vi har 

kontroll på matchen. 

8.34 1-7 av Emil – Andreas F. Andra kedjan hade lekstuga med WB som inte visste hur de skulle få 

fatt i bollen eller oss. 

9.06 så avlossar Jonte ett skott som snek ovanför ribban. 

Mellan 5-10 Känns som om vi kontrollerar matchen bra men vi låter WB komma på kontringar och 

få till avslut mot vår kasse. Här skulle jag vilja att vi tätade till oss mer och snodde bollen innan de 

når fram till vår kasse. Domarna har lugnat ner sitt blåsande en hel del och det gjorde nog susen 

att vår tränade pratade lite med domarna i pausen. 

15.02 1-8 av Karlsson – Mats B 

16.31 1-9 av Andreas F – Max. Andreas låg högt bakom WB’s backlinje och Max såg detta och 

lobbade iväg en pass som gick hem. Snyggt jobbat 

16.56 2-9 vi blir lite nonchalante och ger mer eller mindre WB detta målet. 

18.30 så kommer då återigen en straff där WB spelaren inte alls vart fri utan vi hade en gubbe 

framför. Kan inte förklara hur de kan ta detta jag skulle tipsa domarna om att läsa regelhandboken 

en gång till. 

En yngre förmåga från WB får ta straffen och han gör en zorro förbi Daniel men smackar rätt i 

nyllet med klubban. Kanske en hög klubba? Men jag skall inte ta ifrån WB detta. Vi vinner ju trots 

allt stort. 

 

Sammanfattning för denna period. Vi kontrollerar matchen klart mycket bättre och vi rullar runt 

mer för att få ned hetsen. Ingen mening att fortsätta på den banan som vart i andra det hade bara 

lett till skador i något av lagen. Domarna har lugnat ner sig även om de felaktigt dömer en straff 

till. Jag misstänker snarare att de missat något i sin utbildning då de ger två felaktiga i en match. 

Vi släpper dock in WB ibland och de får ta onödigt många avslut som vi borde täckt ut här. 

Vi hade 11 skott mot vår kasse och Daniel räddade 82%. Vi hade 11 avslut och  utdelningen var nu 

36% vilket är bra jobbat. 

 

Sammanfattning: 

Match nummer 20 mot Walkesborg som ligger på plats 7 vilket inte säger allt utan det är 

poängmässigt väldigt jämt mellan 3-7 i serien. WB har även poäng kungen Hjoberg i sitt lag som 

ligger först i poängserien. Denna herre fick inte ett endaste mål mot oss denna dag och jag tror 

knappast att han fick ett skott på mål heller. Ett inside tips var att Hjoberg +två man till var nere 

på klubbhuset för att köpa nya blad samma dag. Det var nog ingen bra kvalitet på dessa blad. 

Kanske gick på rean. Som sagt så vet vi om att WB är ett hemma starkt lag och det var inte givet 

att vi skulle ta lätta poäng här. Dessutom så var det Fredag kväll upp i Uddevalla vilket aldrig är en 



kul dag att spela på. Om man ser till matchen så gör vi en halvbra första period men tar ändå 

ledningen med 1-3. Tempot är inte så högt och vi slarvar en hel del med framförallt 

passningsspelet och vi tittar alldeles för mycket på boll när vi skall försvara oss. 

Vi kommer dock starkt tillbaka i andra perioden och även fast domarna nu helt ballat ur (de gjorde 

dock en bra första period) så lyckas vi vinna perioden med 0-2. Skall ge en eloge till spelarna för 

att de istället för att grina högt och tappa fokus som vi på läktarna gjorde stod upp och faktiskt 

vann perioden. WB tappade nog mer fokus även fast det i stort sett dömdes till deras fördel mest. 

I Tredje perioden så känns det som om vi kontrollerar matchen väldigt bra och vi drar ner på 

tempot och rullar runt bollen bra. WB kan mest enbart stå o titta på. Dock så gör de vassa attacker 

när de väl vinner bollen och vi släpper igenom lite väl många skott. Dock känns det som om 

matchen redan tillfallit oss och när WB kommer så kommer de inte som ett lag utan snarare som 

en och en. Vi ger WB ett ganska billigt mål och sedan får de en straff som inte var en straff. Vi 

skapar en hel del chanser och rent krasst så skulle perioden lika väl ha kunnat sluta med 1-6.  

Spelare med plus i kanten idag 

Daniel: Gjorde säsongens vassaste räddning idag som borde varit ett mål för WB. Stod även upp 

med ett antal räddningar då jag skulle påstå att försvaret idag svajade en hel del. Svajade var 

kanske fel ord utan det kanske mer skall vara nonchalant. 

Andra Kedjan: Som helhet idag med riktigt långa anfall och stundtals rena lekstugan med WB. 

Andra kedjan har haft svårt i några matchen nu men idag så kom de upp till ett bra spel vilket ger 

oss bra feelings inför nästa match. 

Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent på 88% vilket är riktigt bra. Vår egen 

utdelning på våra skott landade på 26% vilket återigen är en bra siffra. 

Nästa vecka så kommer matchen som alla längtat efter. Det är nu helt avgörande vilka som skall 

ta hem första platsen i serien och garantera sig en plats upp i Div 2. Vi har ett vasst Burås som har 

hakat med oss hela vägen denna säsong. Även de känner av trycket och de spelade oavgjort mot 

Lerum i helgen. Tappade matchen de sista 15 sekunderna. Så till alla som kan…….KOM O TITTA På 

ÅRETS MATCH MELLAN SERIELEDARNA ÄLVSTRANDEN OCH TVÅAN BURÅS. 

Eder allas E.V.H 


